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Toyota Corolla
1.8 Hybrid Comfort/Salon
Polska/Bezwypadkowy

KINTO ONE Leasing Uzywane

36
7309.024%

89 901 zt brutto 0d 1109 /me

Kalkulacja KINTO ONE Leasing - umow

2asingu operacyjnego, zostata oparta na zatozeniu: cena f 1 n skresu leasingu 36 miesi
Y la jowan: du. Materiat
ngu jest uzalezniona od zdolnosci finansowej klienta

przy rocznym

https://uzywane.grupasabaj.pl/oferta/toyota-corolla/310190 18:3315.06.2025
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KONTAKT Z DORADCA

Michat Adamczyk

Doradca ds. sprzedazy samochodéw uzywanych

889825010

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

michal.adamczyk@toyotalodz.com.pl

1798 cm3 2021
98 888 km
2021-12-13
122 KM Kombi
Hybryda Niebieski
DILER
Toyota Sabaj £édz Spétka Jawna Automatyczna (CVT,  5/5
Rzgow, ul. kédzka 69A eCVT)
www.toyotalodz.com.pl
42 225-26-00 512-665-240 538-186-428 535-829-272 #310190 SB1Z93BE30E257362

uzywane@toyotalodz.com.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-19:00
Sobota: 09:00-15:00

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

https://uzywane.grupasabaj.pl/oferta/toyota-corolla/310190 18:3315.06.2025
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Corolla 1.8 Hybryda SB1Z93BE30E257362

Nakretki antykradziezowe - chromowane

Kota

Nakretki antykradziezowe - krétkie czarne

Kota

Siatka pozioma
Bagaz

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika (wysoka podtoga)

Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina ochronna tylnych siedzen
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe GR Sport
Dywaniki / Wyktadziny

Naktadki progowe aluminiowe z napisem hybrid

Stylizacja / Tuning

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

Kosmetyki

Owiewki szyb bocznych - przednie

Nadwozie

Toyota Sabaj toédz Spdétka Jawna

Rzgow, ul. tédzka 69A

221 zt

259 zt

273 zt

377 zt

375 zt

395 zt

540 zt

088 zt

183 zt

533 zt

42 225-26-00 512-665-240 538-186-428 535-829-272

uzywane@toyotalodz.com.pl
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Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

56 zt

Toyota Sabaj £édz Spoétka Jawna 42 225-26-00 512-665-240 538-186-428 535-829-272
Rzgéw, ul. tédzka 69A uzywane@toyotalodz.com.pl



